
COMUNE DI MORGANO

SERVIZIO DI TRASPORTO SCOLASTICO A.S. 2021/2022

PERCORI SCUOLABUS CON ORARI DEFINITIVI

CORSA 1. Lun/Sab CORSA 4 Lun - Mer (sez B) CORSA 10 Mar-Gio

And. SECONDARIA + PRIMARIA "MARCONI " ZONA NORD Rit. AM Primaria Marconi  Gio - Ven - Sab (sez A) Dop. Primaria Marconi (sez B)

N. FERMATA ORARIO FERMATA N. FERMATA ORARIO FERMATA N. FERMATA ORARIO FERMATA

12:05 PARTENZA SCUOLE 16:05 PARTENZA SCUOLE

1 07:05 Via Settimo 36 1 12:15 Via Marconi, 21 - Bar Pesa 1 16:15 Via Marconi, 21 - Bar Pesa

2 07:06 Via Ponti Settimo 2 12:16 Via Marconi / Via Da Vinci 2 16:16 Via Marconi / Via Da Vinci

3 07:07 Via Barbasso 6 3 12:17 Via Marconi FRONTE Civ 59 su prov. 3 16:17 Via Marconi FRONTE Civ 59 su prov.

4 07:07 Via Barbasso, 64 4 12:18 Via Marconi, 87 4 16:18 Via Marconi, 87

5 07:09 Via Castellana, 32/B 5 12:19 Via Molin Cappello Nord, 25 5 16:19 Via Molin Cappello Nord, 25

6 07:11 Via Bomben, 7 6 12:20 Via Molin Cappello Nord, 3 6 16:20 Via Molin Cappello Nord, 3

7 07:12 Via Bomben, 11 7 12:21 Via Molin Cappello Sud, 15 7 16:21 Via Molin Cappello Sud, 15

8 07:14 Via Campagna, 1 8 12:22 Via Molin Cappello Sud inc via Zeriolo 8 16:23 Via Zeriolo, 44

9 07:15 Via Campagna, 14 9 12:23 Via Zeriolo, 44 9 16:24 Via Zeriolo fronte 95

10 07:16 Inc. Via Campagna e via Morgana 10 12:24 Via Zeriolo fronte 95 10 16:25  Via Tiveron, 1 

11 07:18 Via Castellana, 5 11 12:25  Via Tiveron, 1 11 16:26 Via Zeriolo, 123

12 07:19 Via Castellana inc via Munara 12 12:26 Via Zeriolo, 123 12 16:28 Casalinda

13 07:20 Via Munara inc via S.Martino 13 12:28 Casalinda

14 07:21 Via S.Martino 73

15 07:24 Bar Al Rio Gli alunni residenti a Morgano Alto: Gli alunni residenti a Morgano Alto tornano con corsa 11

16 07:25 Via San Martino, 17 Mer e Ven restano in bus e tornano con corsa 5

17 07:26 Via San Martino  fronte via Montale Lun-Gio-sab devono attendere corsa 6 o 7o 8

07:32 SCARICO

CORSA 2 Lun/Sab CORSA 5 Mer - Ven CORSA 11 Mar-Gio

And. SECONDARIA + PRIMARIA "MARCONI " ZONA SUD Rit. AM Primaria Da Vinci Dop. Primaria Da Vinci

N. FERMATA ORARIO FERMATA N. FERMATA ORARIO FERMATA N. FERMATA ORARIO FERMATA

07:35 PARTENZA SCUOLE 12:30 PARTENZA SCUOLE 16:30 PARTENZA SCUOLE

1 07:37 Via Zeriolo, 44 1 12:35 Via Settimo da Rita 1 16:35 Via Settimo da Rita

2 07:39  Via Tiveron, 1 2 12:36 Via Settimo, 52 (pensilina) 2 16:36 Via Settimo, 52 (pensilina)

3 07:39  Via Tiveron Mulino  Granello 3 12:37 Via Ponti Settimo 3 16:37 Via Ponti Settimo

4 07:43 Via Zeriolo, 123 4 12:40 Via barbasso inc. via Pescatori 4 16:40 Via barbasso inc. via Pescatori

5 07:44 Via Zeriolo, 95 5 12:42 Via Castellana, 72/B 5 16:42 Via Castellana, 72/B

6 07:36 Via Zeriolo, 28 6 12:43 Via Campagna 1 (ex Schiavon) 6 16:43 Via Campagna 1 (ex Schiavon)

7 07:46 Via Molin Cappello Sud, 15 7 12:48 Via Marconi pensilina MOM 7 16:48 Via Marconi pensilina MOM

8 07:49 Via Molin Cappello Nord, 25 8 12:49 Via Marconi inc. viale Dante 8 16:49 Via Marconi inc. viale Dante

9 07:50 Via Molin Cappello Nord, 3

10 07:51 Via Marconi, 87

11 07:51 Via Marconi alt. Civ 59 su prov.

12 07:52 Via Marconi Vettorazzo / Via Da Vinci

13 07:53 Via Marconi, 21 - Bar Pesa

07:59 SCARICO

CORSA 3 Lun/Ven CORSA 6 Gio - Sab

And. PRIMARIA DA VINCI Rit. AM Sec Crespani

N. FERMATA ORARIO FERMATA N. FERMATA ORARIO FERMATA

08:00 PARTENZA SCUOLE 13:10 PARTENZA SCUOLE

1 08:04 Via Marconi 47 - inc. viale Dante 1 13:15 Via Marconi, 21 - Bar Pesa

2 08:05 Via Marconi pensilina MOM 2 13:16 Via Marconi Vettorazzo / Via Da Vinci

3 08:06 Osteria da Rita 3 13:16 Via Marconi alt. Civ 59 su prov.

4 08:08 Via Settimo, 52 (pensilina) 4 13:17 Via Marconi, 87

5 08:09 Via Ponti Settimo 5 13:18 Via Molin Cappello Nord, 25

6 08:11 Via barbasso inc. via Pescatori 6 13:19 Via Molin Cappello Nord, 3

7 08:13 Via Castellana, 32/B 7 13:21 Via Zeriolo, 28

8 08:15 Via Campagna 1 (ex Schiavon) 8 13:22 Via Zeriolo, 44

9 13:23 Via Zeriolo, fronte 95

08:20 Arrivo Scuola 10 13:24  Via Tiveron, 1 

11 13:25  Via Tiveron, Molin Granello

12 13:27 Via Zeriolo, 123

13 13:28 Casalinda

14 13:30 Via Ponti Settimo conv

15 13:31 Via Barbasso 6

16 13:32 Via Barbasso, 64

17 13:33 inc. Via Barbasso e via Bassa

18 13:34 Via Castellana, 32/B

19 13:35 Via Bomben, 7

20 13:36 Via Bomben, 11

21 13:38 Via Campagna, 1

22 13:39 Via Campagna, 14 

23 13:40 Inc. Via Campagna e via Morgana

24 13:42 Via Castellana, 5

25 13:43 Via San Martino, 73

26 13:44 Bar Al Rio

27 13:45 Via San Martino, 17

CORSA 7 Mar - Mer (*sez A) - Ven (*sez B)

Rit. AM Sec Crespani + Prim Marconi*

N. FERMATA ORARIO FERMATA

13:10 PARTENZA SCUOLE

1 13:15 Via Marconi, 21 - Bar Pesa

2 13:16 Via Marconi Vettorazzo / Via Da Vinci

3 13:16 Via Marconi alt. Civ 59 su prov.

4 13:17 Via Marconi, 87

5 13:18 Via Molin Cappello Nord, 25

6 13:19 Via Molin Cappello Nord, 3

7 13:21 Via Zeriolo, 28

7 13:22 Via Zeriolo, 44

8 13:23 Via Zeriolo, fronte 95

9 13:24  Via Tiveron, 1 

10 13:25  Via Tiveron, Molin Granello

11 13:27 Via Zeriolo, 123

12 13:28 Casalinda

13 13:29 Via Settimo 36

14 13:30 Via Ponti Settimo conv

15 13:31 Via Barbasso 6

16 13:32 inc. Via Barbasso e via Bassa

17 13:33 Via Barbasso, 64

18 13:34 Via Castellana, 32/B

19 13:35 Via Bomben, 7

20 13:36 Via Bomben, 11

21 13:38 Via Campagna, 1

22 13:39 Via Campagna, 14 

23 13:40 Inc. Via Campagna e via Morgana

24 13:42 Via Castellana, 5

25 13:43 Via San Martino, 73

26 13:44 Bar Al Rio

27 13:45 Via San Martino, 17

CORSA 8 Lun

Rit. AM  Crespani + Marconi (sez A)+ Da Vinci

N. FERMATA ORARIO FERMATA

13:10 PARTENZA SCUOLE

1 13:15 Via Marconi, 21 - Bar Pesa

2 13:16 Via Marconi Vettorazzo / Via Da Vinci

3 13:16 Via Marconi alt. Civ 59 su prov.

4 13:17 Via Marconi, 87

5 13:18 Via Molin Cappello Nord, 25

6 13:19 Via Molin Cappello Nord, 3

7 13:20 Via Molin Cappello Sud, 15

8 13:21 Via Zeriolo, 28

9 13:22 Via Zeriolo, 44

10 13:23 Via Zeriolo, fronte 95

11 13:24  Via Tiveron, 1 

12 13:25  Via Tiveron, Molin Granello

13 13:27 Via Zeriolo, 123

14 13:28 Casalinda

13:30 CARICO PRIM DA VINCI

14 13:35 Osteria da Rita

15 13:36 Via Settimo 36

16 13:37 Via Settimo, 52 (pensilina)

17 13:38 Via Ponti Settimo conv

18 13:39 Via Barbasso 6

19 13:39 Via barbasso inc. via Pescatori

20 13:40 Via Barbasso, 64

21 13:41 inc. Via Barbasso e via Bassa

22 13:42 Via Castellana, 32/B

23 13:43 Via Bomben, 7

24 13:44 Via Bomben, 11

25 13:45 Via Campagna, 1

26 13:46 Via Campagna, 14 

27 13:48 Inc. Via Campagna e via Morgana

28 13:50 Via Castellana, 5

29 13:51 Via San Martino, 73

30 13:51 Bar Al Rio

31 13:53 Via San Martino, 17

primi giorni

CORSA 8 Lun

Rit. AM  Crespani + Marconi (sez A)+ Da Vinci

N. FERMATA ORARIO FERMATA

12:10 PARTENZA SCUOLE

1 13:15 Via Marconi, 21 - Bar Pesa

2 13:16 Via Marconi Vettorazzo / Via Da Vinci

3 13:16 Via Marconi alt. Civ 59 su prov.

4 13:17 Via Marconi, 87

5 12:18 Via Molin Cappello Nord, 25

6 12:19 Via Molin Cappello Nord, 3

7 12:20 Via Molin Cappello Sud, 15

8 12:21 Via Zeriolo, 28

9 12:22 Via Zeriolo, 44

10 12:23 Via Zeriolo, fronte 95

11 12:24  Via Tiveron, 1 

12 12:25  Via Tiveron, Molin Granello

13 12:27 Via Zeriolo, 123

14 12:28 Casalinda

12:30 CARICO PRIM DA VINCI

14 12:35 Osteria da Rita

15 12:36 Via Settimo 36

16 12:37 Via Settimo, 52 (pensilina)

17 12:38 Via Ponti Settimo conv

18 12:39 Via Barbasso 6

19 12:39 Via barbasso inc. via Pescatori

20 12:40 Via Barbasso, 64

21 12:41 inc. Via Barbasso e via Bassa

22 12:42 Via Castellana, 32/B

23 12:43 Via Bomben, 7

24 12:44 Via Bomben, 11

25 12:45 Via Campagna, 1

26 12:46 Via Campagna, 14 

27 12:48 Inc. Via Campagna e via Morgana

28 12:50 Via Castellana, 5

29 12:51 Via San Martino, 73

30 12:51 Bar Al Rio

31 12:53 Via San Martino, 17

ANDATA RITORNO DOPOSCUOLA


